
Návod k použití
Rukojeť ManiPro HANA pro brusku ManiPro Portable Passport HANA

A - Rychlý upínač pro snadnou výměnu 
nástavců/fréz
B - Kleštiny pro nástavce/frézy 
C - Úchopová plocha
D - Vrchol rukojeti
E - Bezpečnostní nástavec

PARAMETRY
Délka: 10,8 cm
Průměr těla: 2,04 cm
Váha: 152 g 
Rychlost otáček: 30 000 ot./min
Vstupní napětí: 24 V
Kompatibilní se základnou ManiPro Portable Passport HANA

OBSAH BALENÍ:
Rukojeť ManiPro HANA
Nosič brusných válečků KUPA
10 ks brusných válečků

SPRÁVNÝ ZPŮSOB DRŽENÍ PŘÍSTROJE:
Pro úplnou kontrolu během broušení umístěte ukazováček na gumovou část rukojeti těsně nad vrcholem rukojeti. Držte 
rukojeť jako pero nebo fix. Nezapomeňte položit předloktí na stůl a vyvážit ruce pomocí opěrného prstu, který ubere tlak
vyvíjený na frézu a poskytne vám větší kontrolu.

DŮLEŽITÉ!  NEPOUŽÍVEJTE  bez frézy nebo bezpečnostního nástavce.



NÁVOD K POUŽITÍ:
* Ujistěte se, že před použitím je baterie plně nabitá pomocí originálního AC adaptéru

1. Připojte kabel rukojeti do výstupního konektoru pro kabel rukojeti na vrchní straně přenosné základny.
2. Vezměte  rukojeť  a  zkontrolujte,  zda  je  upínač  nástavců  uzamčený.  Zkontrolujte,  zda  je  nástavec  nebo

bezpečnostní nástavec bezpečně upevněn v kleštinách.
3. Otočením ovladače rychlosti ve směru hodinových ručiček brusku zapněte. Rozsvítí se kontrolka napájení a 

výkonu a nástavec se začne otáčet.
* Nezapínejte brusku bez nainstalovaného bezpečnostního nebo jiného nástavce.

4. Rychlost lze zvýšit otáčením ovladače rychlosti a výkonu ve směru hodinových ručiček a snížit otáčením tohoto
ovladače proti směru hodinových ručiček. Nastavte vhodnou rychlost rotace.

5. Úplným otočením ovladače rychlosti a výkonu proti směru hodinových ručiček brusku vypnete.
* Pokud brusku nepoužíváte, nezapomeňte ji vypnout.

JAK UPEVNIT/VYJMOUT FRÉZU:
1. Před vložením frézy se ujistěte, že je bruska vypnuta ovladačem rychlosti a výkonu.
2. Před vložením do rukojeti frézu/nástavec vyčistěte, vydezinfikujte a zcela VYSUŠTE.
3. Otočte upínač nástavců a otevřete kleštiny.
4. Vložte frézu standardního rozměru (2,35 mm) do otevřených kleštin a otočte upínačem nástavců dokud 

necvakne/nezamkne se.
* Při zakoupení je v rukojeti nasazen bezpečnostní nástavec. Před upevněním frézy/nástavce je třeba tento 
bezpečnostní nástavec vyjmout. Vždy nechávejte v brusce frézu nebo bezpečnostní nástavec, pokud ji zrovna 
nepoužíváte.

5. Nyní můžete ovladačem rychlosti a výkonu brusku spustit.

*  DŮLEŽITÉ!  Proč  bych  měl/a  nechat  bezpečnostní  nástavec  v  rukojeti,  i  když  je  nepoužívána?
Bezpečnostní  nástavec  v  rukojeti  udržuje  kleštiny  v rovině a  chrání  je  před  ohnutím nebo poškozením.  V případě
ohnutých  nebo  poškozených  kleštin  se  vložené  frézy/nástavce  netočí  rovně  a  mohou  způsobit  zranění.  Vložením
bezpečnostního nástavce do rukojeti během nepoužívání chráníte kleštiny a vaši rukojeť.

ÚDRŽBA PŘÍSTROJE:
Před čištěním brusky se ujistěte, že je odpojena od zdroje elektrické energie. Odolnost vůči acetonu umožňuje otřít 
brusku acetonem nebo použít hadřík navlhčený malým množství vody nebo jemného čisticího prostředku zředěného 
vodou a poté otřít do sucha.
Větrání: Během používání vždy větrejte.
Zákaz ohně: Nepoužívejte v místech, kde se nachází otevřený plamen.
Skladování: Uchovávejte mimo dosah dětí. Nedovolte dětem, aby se dotýkaly nebo manipulovaly s bruskou. 
Likvidace: Přístroj likvidujte pouze v souladu s předpisy místa likvidace. 

UPOZORNĚNÍ:
Před použitím základny ManiPro Portable Passport HANA si přečtěte všechny bezpečnostní pokyny a návod k této 
základně.
Nepoužívejte přístroj, pokud spínač pro zapnutí/vypnutí nefunguje.
Uložte elektrický přístroj mimo dosah dětí.
Před každým použitím přístroj zkontrolujte. Pokud dojde k poškození, informujte se u svého prodejce o možnosti 
autorizovaného servisu.
Nenechávejte přístroj zapnutý bez dozoru.

VAROVÁNÍ:
ManiPro Portable Passport HANA je dodáván s napájecím adaptérem pro napětí 110 nebo 220 V.
Neuchovávejte přístroj v blízkosti umyvadla nebo vany, aby nedošlo k pádu přístroje do vody.
Nesahejte po elektrickém přístroji, který spadl do vody. Okamžitě jej odpojte.
Pokud je elektrická zástrčka poškozená, přístroj nepoužívejte. 
Pokud není přístroj v pořádku, nepoužívejte ho.
Nepoužívejte přístroj ve vodě.
Vyvarujte se nadměrnému ohýbání kabelu. Všechny kabely chraňte před teplem.

Prohlášení o vyloučení odpovědnosti:
Tento přístroj je navržen pro použití na umělých nehtech, přírodních nehtech a při pedikúře.
Určeno pouze pro profesionální použití. Při jakémkoliv jiném použití v rozporu s tímto manuálem zaniká nárok na záruku.


	PARAMETRY

